
LAGERHAUS 
söker  
Regionkommunikatör till Region Norr 
Om Lagerhaus 
Lagerhaus är en detaljhandelskedja inom trendiga heminredningsprodukter till bra priser. 
Våra butiker har stora ytor och ett brett sortiment med hög omsättningshastighet. 
Vi har i dag 32 butiker från Luleå i norr till Malmö i söder. 
 
Vi som arbetar med Lagerhaus är energiska, ambitiösa och positiva. Nya medarbetare 
bör kunna tillföra ytterligare kraft till företaget. Till Norra Regionen söker vi nu en erfaren 
Regionkommunikatör. 
 
Som regionkommunikatör på Lagerhaus kommer du att ansvara för butiksmiljön och 
kampanjuppföljningen samt se till att säljmiljön i regionen är välfylld, inspirerande, 
föränderlig samt skapar köplust.  
 
Du kommer att vägleda butikspersonalen genom att utbilda och inspirera samt att agera 
som ett föredöme. Du ser till så att butikerna följer Lagerhaus koncept. I samråd med 
butikschef och kommunikatör har du till uppgift att organisera och planera butiksmiljön 
för att på bästa sätt nå uppsatta försäljningsmål.  
 
Du är delaktig vid uppbyggnad och ombyggnad av butiker. Du deltar vid rekryteringen av 
nya kommunikatörer.  
 
Då butikerna är spridda geografiskt, det förekommer resor och övernattningar i 
varierande omfattning. Du rapporterar till Regionchefen och utgår från Stockholm. 
 
För att lyckas i din roll behöver du självklart god känsla för färg och form men även en 
utpräglad förmåga att engagera och utveckla andra. Vi ser gärna att du har en bakgrund 
som butikschef samt att du tidigare har arbetat som regionkommunikatör med ansvar för 
flera butiker. Du är van vid att arbeta mot uppsatta mål och har god erfarenhet av att 
jobba med butikskoncept inom kedjeföretag. 
 
Du är självgående och strukturerad med förmåga att jobba med flera projekt samtidigt. 
Som person är du engagerad, noggrann och social med tydlig kommunikativ förmåga. 
 
Tjänsten är tills vidare anställning på heltid, tillträde snarast. 
Har du frågor angående tjänsten så kontakta Janica Andersson tel: 031 - 777 77 40 tom 
v.32 därefter Anna Sjöberg tel: 031 – 711 84 53 
 
Maila din ansökan till rekrytering@lagerhaus.se senast den 2010.08.22 

Om Åhlénsgruppen 
Åhlénsgruppen är en av Nordens ledande detaljhandelskoncerner med varuhus och 
butiker inom Mode, Skönhet och Hemmet bestående av varuhuskedjan Åhléns, 
butikskedjorna Kicks, Lagerhaus och Åhléns Norge. I cirka 300 varuhus och butiker i 
Sverige, Finland och Norge möter Åhlénsgruppens 5 000 medarbetare över 300 000 
kunder varje dag. www.ahlens.se 

Åhlénsgruppen ingår i familjeföretaget Axel Johnson AB tillsammans med Axel Johnson 
International, Novax, Servera och Svensk BevakningsTjänst samt delägda börsnoterade 
Axfood och Mekonomen. Gemensam ägare är Antonia Ax:son Johnson med familj. 
www.axeljohnson.se 

 


